大阪事業所廃止および移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　この度弊社およびグループ会社の大阪事業所を廃止および移転することになりました
現在の大阪の業務につきましては京都本社地区および桂研究所地区にて継続いたします
これを機にさらに皆様方のご期待にお応えできるよう社員一同努力する所存でございます
今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具
　２０２３年１月吉日

三洋化成工業株式会社
代表取締役社長　樋　口　章　憲

記

■事業所の廃止　　　　　三洋化成工業株式会社　大 阪 支 社
　　　　　　　　　　　　サンアプロ株式会社　大阪営業所

■事業所の移転　　　　　サンノプコ株式会社　大阪事務所

■業務継続事業所（移転先）
　　　　　現 本社・本社研究所地区
　　　　　　　　　　〒605-0995　京都市東山区一橋野本町１１―１

　　　　　現 桂研究所地区
　　　　　　　　　　〒615-8245　京都市西京区御陵大原１―４０

■業務開始日　２０２３年２月２７日（月）

　各部署・グループ会社業務継続先 詳細
　別紙ご参照ください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

【本社・本社研究所地区】

　　＜三洋化成工業株式会社＞
　　　　潤滑油添加剤事業本部　　　　営業部　営業第３グループ

　　　　バイオ・メディカル事業本部　営業部　診断薬グループ

　　　　界面活性剤事業本部　　　　　生活営業部　大阪営業グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　繊維営業部　大阪営業グループ
　　　　高機能マテリアル事業本部　　樹脂営業部　機能性樹脂原料グループ

　　　　ウレタン材料事業本部　　　　営業部　ウレタン・ゴム材料グループ

　　　　インダストリアル事業本部　　営業部　建設グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＳＡＰ応用グループ
　　　　営業業務本部　　　　　　　　営業業務部（旧 大阪支社総務部）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注センター（旧 大阪支社総務部総務課）
　　＜サンノプコ株式会社＞
　　　　大阪事務所

【桂研究所地区】

　　＜三洋化成工業株式会社＞
　　　　高機能マテリアル事業本部　　樹脂営業部　　　高機能添加剤グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グローバルマーケティンググループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子材料営業部　エネルギー材料グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子材料グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グローバルマーケティンググループ
　　＜サンアプロ株式会社＞
　　　　ＳＣＭ部

（別紙１）

三洋化成工業株式会社各部署　及びグループ会社の業務継続先（移転先）

代表電話・ＦＡＸ番号

会　社　名

三洋化成工業株式会社

サンノプコ株式会社　大阪事務所

サンアプロ株式会社

075-541-4362

075-541-4360

075-541-4380

075-382-1588

075-541-4363

075-541-4361

075-541-4381

075-382-1577

電話番号（代） ＦＡＸ番号（代）
営業業務部

（旧 大阪支社総務部）

受注センター
（旧 大阪支社総務部総務課）

【本社・本社研究所地区】

●ＪＲ京都駅から徒歩１５分、または、
　ＪＲ奈良線・東福寺駅から徒歩５分
●京阪電車七条駅（特急停車）から徒歩８分、
　東福寺駅から徒歩５分
●市バス泉涌寺道バス停から徒歩 5分

【桂研究所地区】

●阪急京都線桂駅から
　　タクシーで約１０分
　　バス（京阪京都交通・市バス）で約１２分
●ＪＲ桂川駅から
　　タクシーで約１５分
　　バス（ヤサカバス）で約１５分
●ＪＲ京都駅から
　　タクシーで約３０分
　　バス（京阪京都交通）で約３５分

注）バスの行先は桂坂中央。
　　最寄りのバス停（桂イノベーションパーク前）から徒歩３分
　　（最寄りのバス停に停車しないバスもありますので乗車の際ご注意ください。）

アクセス（最寄り駅）

東山泉小中学校